1938
Feria IV, die 15 septembris 1937. Suprema Sacra Congregatio

Sancti Officii rebus fidei et morum tutandis praeposita, ad praescriptum
canonis 1399 Codicis Juris Canonici, ipso iure damnatum esse declaravit
atque in indicem librorum prohibitorum inserendum mandavit librum, qui
inscribitur :

Klosterleben, Enthiillungen iiber die Sittenverderbnis in den Klostern von
Burghard Assmus. A. Bock Verlag, Berlin-Schoneberg, 1937.

Et Feria V, die 16 praedicti mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Papa Xl. eiusdem Supremae Sacrae Congregationis
Praefectus, in audientia Revmo P. D. Commissario Sancti Officii impertita,
relatam Sibi resolutionem approbavit, confirmavit et publicari jussit

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 17 septembris 1937. 7.
Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

90

1938
Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis

a S. Congregatione Concilii sub nro 2575—1937. ddto 26. Maii a. 1937.
ad quinquennium prolongatae, pro anno currenti easdem volumus vigere
ordinationes, quae in litteris circularibus a. 1926. sub nro 125—1926
promulgatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone
ab animarum pastoribus lingua vernacula praelegendae sunt.

91

1938
Die 24. Decembris, in vigilia Nativitatis Domini praeteriti anni in

Mariagyiid placide ex hac vita migravit Stephanus Fip parochus rudedo-
natus, sacerdos iubilaris, anno aetatis suae 81-o0, sacerdotii vero 57-0.

O

Anno 1880. presbyter ordinatus post 18 annos in munere cooperatoris per-
actos anno 1898. nominatus est parochus in Magyarhertelend, ubi usque
ad annum 1921. — cum in statum quietis recessit — bonum se animarum
pastorem praebuerat. Sacramentis pie refectus decessit.

Animam denati confratris piis precibus suffragiisque Sacrorum in
Statutis Synod. praescriptorum enixe commendo.

92
1938
Per mortem Stephani Fiilop parochi rudedonati Magyarhertelenden- Penso.
sis vacantia in numero sacerdotum pensionatorum exorta est. Sacerdotes
dioecesanos, qui in statum quietis recedere exoptant, praesentibus provoco,
ut recursus suos ad normam statutorum instituti pensionalis (§ 24.) exa-
randos usque ad 1. Februarii a. c. mihi exhibeant.

93

1938
Jelen soraimmal elrendelem, hogy a batai Szent-Vér templom fel- Templom-
eépitésének segélyezésére minden templompénztar, melynek a brutt6-bevétele ms;:zifﬂﬁ_
az 1937. évben az 50 P-t meghaladta, a brutté bevétel 3 °/-at haladékia- sa a bétai

lanul kiildje be a Pécsegyhazmegyei Alapitvanyi Hivatalba, az emlitett hivatal wﬁfti;ﬁ;
befizetési lapjan ,,Szent-Vér templom* jelzéssel. ey